第4号様式（第7条関係）
令和　　年　　月　　日

青森市ＭＩＣＥ開催事業補助金事業変更（廃止）申請書
[bookmark: _GoBack]
　青森市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　令和　　年　　月　　日付け青市指令交推第　　　号をもって補助金交付決定の通知があった令和６年度青森市ＭＩＣＥ開催事業補助事業について、下記のとおり事業内容を変更(事業を廃止)したいので承認してくださるよう申請します。

記

	変更後
	変更前

	事業名

	実施主体

	開催目的

	開催期日
	　年　月　日～
　年　月　日（　日間）
	　年　月　日～
　年　月　日（　日間）

	事業概要

	開催場所

	参加予定者数
	県内　人
	県外　人
	計　人
	県内　人
	県外　人
	計　人

	延べ宿泊予定者
	県内　人
	県外　人
	計　人
	県内　人
	県外　人
	計　人

※変更のある部分のみ記載すること